UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
Faculdade de Ciências Aplicadas

RESULTADO EDITAL Nº 27/2019

PROCESSO SELETIVO -  ESTUDANTE ESPECIAL

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGA) torna público o resultado

do processo seletivo para matrícula em disciplinas isoladas dos cursos de Mestrado e Doutorado em

Administração, 1º semestre de 2020:

CANDIDATO DISCIPLINA(S) DEFERIDA(S)

Alexandre de Albuquerque Pinheiro AD140 A - Mercadologia

Ana Paula de Mello Pizarro
AD100 A - Finanças Corporativas, AD240 A - Tóp. Emergentes em

Sustentabilidade

Celso Maran
AD100 A - Finanças Corporativas, AD200 A - Planejamento e Des.

Sustentável

Daniel Alves Eckert AD140 A - Mercadologia

Eder Francisco Barreto Mourão
AD100 A - Finanças Corporativas, AD120 A - Fundamentos de

Estratégia

Felippe Fiori dos Santos Ferreira de

Aquino
AD140 A - Mercadologia, AD200 A - Planejamento e Des. Sustentável

Marcela Alessandra de Moraes AD140 A - Mercadologia

Mônica Frigeri AD120 A - Fundamentos de Estratégia

Pedro Miguel de Melo Furigo AD140 A - Mercadologia, AD200 A - Planejamento e Des. Sustentável

Renato Nastaro Masotti
AD120 A - Fundamentos de Estratégia, AD240 A - Tóp. Emergentes em

Sustentabilidade

Os candidatos deverão efetuar inscrição na(s) disciplina(s) deferida(s) através do preenchimento

da ficha de inscrição no  Sistema de Inscrição para Estudante Especial , impreterivelmente  até o

dia 06/03/2020.

Não é requerida a apresentação física de documentos, mas ao preencher a inscrição no sistema será

necessário realizar o upload de uma foto 3x4 e do diploma de maior nível (frente e verso). Outras

informações acerca da inscrição como aluno especial podem ser consultadas através do

link: https://www.dac.unicamp.br/portal/estude-na-unicamp/estudante-especial

Em caso de dúvidas, por gentileza, entre em contato através do e-mail posgrad@fca.unicamp.br ou

pelo telefone: (19) 3701-6759.

https://www1.sistemas.unicamp.br/siga/ingresso/candidato/efetuar_login_candidato.xhtml?code=1497038006922
https://www.dac.unicamp.br/portal/estude-na-unicamp/estudante-especial